
 
 

СЕРОВСКАЯ РАЙОННАЯ  

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 

РЕШЕНИЕ 
 

11 июня 2020 г.  № 8/36 
 

 п.г.т. Сосьва 
 

 

О распределении и передаче в участковые избирательные комиссии 

бюллетеней для общероссийского голосования по вопросу одобрения 

изменений в Конституцию Российской Федерации 

 

     В соответствии с Порядком изготовления и доставки бюллетеней для 

общероссийского голосования по вопросу одобрения изменений в 

Конституцию Российской Федерации, а также осуществления контроля за их 

изготовлением и доставкой, утвержденным постановлением ЦИК России от 

20.03.2020 г. № 244/1806-7, постановлением Избирательной комиссии 

Свердловской области от 27.05.2020 г. № 15/94 «О вопросах, связанных с 

изготовлением и передачей бюллетеней для общероссийского голосования по 

вопросу одобрения изменений в Конституцию Российской Федерации», 

Серовская районная территориальная избирательная комиссия решила: 

1. Утвердить распределение по участковым избирательным комиссиям 

бюллетеней для общероссийского голосования по вопросу одобрения 

изменений в Конституцию Российской Федерации (далее – 

бюллетени)(прилагается). 

2. Передать бюллетени в участковые избирательные комиссии по акту 

не позднее 24 июня 2020 года. 

3. При передаче бюллетеней от Серовской районной территориальной 

избирательной комиссии в участковые избирательные комиссии произвести 

их поштучный пересчет и выбраковку. 

 



 

4. Направить настоящее решение Избирательной комиссии 

Свердловской области, участковым избирательным комиссиям и разместить 

на сайте Серовской районной территориальной избирательной комиссии. 

   5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 

председателя Комиссии Чулочникову Ю.Ю. 

 

Председатель 

Серовской районной 

территориальной избирательной 

комиссии 

  

 

Ю.Ю. Чулочникова 

 
 

  

Секретарь 

Серовской  районной 

территориальной избирательной 

комиссии 

  

 

Е.А. Алешкевич 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
Приложение 

к решению Серовской  
районной территориальной  
избирательной комиссии 

от 11.06.2020 № 8/36 
 

Распределение по участковым избирательным комиссиям бюллетеней 

для общероссийского голосования по вопросу одобрения изменений 

в Конституцию Российской Федерации 
 

 

№ УИК 

 
Количество избирательных 

бюллетеней 
№ Численность 

избирателей 
Количество 

бюллетеней 

в т. ч. для 

досрочного 

голосования 
 2 3 4  

1 789 Сосьва 645 630  

2 790 Сосьва 599 580  

3 791 Сосьва 653 640  

4 792 Сосьва 627 610  

5 793 Сосьва 580 570  

6 2515 Сосьва 625 610  

7 2730 Сосьва 620 610  

8 2731 Сосьва 614 600  

9 794 Восточный 622 610  

10 795 Восточный 593 580  

11 796 Восточный 630 620  

12 797 Восточный 629 610  

13 2516 Восточный 638 620  

14 2732 Восточный 182 170  

15 805 Кошай 484 460  

16 806 Романово 325 300 20 

17 807 Пасынок 93 85  

18 811 Маслова 112 95  

 Итого: 9 271 9000 20 

 


